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مکاتبه ها تکذیب شد، 
خبری از جلسه مدیرعامل و 

سرمربی نیست

هیچ بازیکنی از 
پرسپولیس نمی رود

در شرایطی که اخبار و شایعات 
مربوط به نقل و انتقالات زمستانی 
اوج گرفته و برخی بازیکنان لیگ 
برتری هم جابه جا شده اند اما 
در پرسپولیس هنوز هیچ خبری 
نیست. ابتدای این هفته باشگاه 
مس کرمان برای به خدمت گرفتن 
امید عالیشاه و سیامک نعمتی دو 
بازیکن باتجربه پرسپولیس نامه 
رسمی داد اما مشخص شد این 
دو بازیکن با وجود موقعیت بسیار 
ضعیف شان در ترکیب قصد جدایی 
از پرسپولیس را ندارند. این مسأله 
در مورد دیگر بازیکنان پرسپولیس 
که نام شان در لیست احتمالی 
خروج شنیده می شود هم مصداق 
دارد. احمد گوهری، مهدی عبدی 
و حامد پاکدل هم تصمیم ندارند 
از پرسپولیس بروند مگر اینکه 

شرایطی خاص به وجود بیاید.
 

گزینه برزیلی خیلی دور
بعد از اینکه یک سایت برزیلی 
مدعی شد پرسپولیس به یکی از 
بازیکنان شاغل در لیگ این کشور 
پیشنهادی ۲۰۰ هزار دلاری داده، 
مشخص شد که باشگاه پرسپولیس 
در خفا و در سکوت خبری دنبال 
مهاجم خارجی می گردد و این طور 
نیست که از این گزینه کاملاً ناامید 
شده باشد. این رسانه برزیلی مدعی 
شد که باشگاه پرسپولیس در ایران 
حاضر است پول خوبی به این 
بازیکن بدهد و یحیی گل محمدی 
هم از سبک بازی نیکولاس که 
سابقه بازی در سری B و C برزیل را 
دارد، خوشش آمده است. البته در 
فصل تابستان بر همگان مسجل 
شد از این  گزینه ها و از این خبرها 
زیاد است و سخت است باور کنیم 
یکی از این اسامی در نهایت سر از 

پرسپولیس در بیاورد.
 

زاهدی دوباره گزینه شد
از علی علیپور و شهریار مغانلو 
به عنوان گزینه های غیرممکن نقل 
و انتقالات زمستانی پرسپولیس یاد 
می شود چرا که هر دو مهاجم به تازگی 
درخشش را در تیم های خود آغاز 
کرده اند. قرمزها امیدوار بودند علی 
علیپور را به صورت قرضی به خدمت 
بگیرند اما حالا درخشش او در ژیل 
ویسنته، راه خرید موقت و شش 
ماهه آقای گل پرسپولیس را هم 
بسته است. برای شهریار مغانلو نیز 
سپاهان به هیچ وجه حاضر نخواهد 
شد رضایتنامه بخصوص به مقصد 
پرسپولیس صادر و رقیب مستقیم 
خود در راه قهرمانی را قدرتمندتر 
کند. مغانلو در 5 بازی اخیر سپاهان 
5 گل زده و با این شرایط باشگاهش 
او را از دست نخواهد داد. جالب 
 csakfoci اینکه دیروز سایت
مجارستان که شهاب زاهدی در این 
کشور حضور دارد نوشت این بازیکن 
احتمالاً راهی پرسپولیس خواهد شد. 
البته در دو، سه مقطع قبلی نقل و 
انتقالات هم نام زاهدی برای حضور 
در پرسپولیس مطرح شده بود اما 
رقم بالای رضایتنامه او اجازه نداد 

چنین انتقالی صورت بگیرد.
 

نامه نگاری ها تکذیب شد
در شرایط فعلی گفته می شود تنها راه 
جذب بازیکن جابه جایی نفرات بین 
باشگاه هاست اما بین پرسپولیس و 
باشگاهی دیگر نامه نگاری صورت 
نگرفته است. یک مقام باشگاه 
پرسپولیس گفته نه برای معاوضه 
و نه خرید مکاتبه ای با باشگاه های 
گل گهر و پیکان نداشته اند. از طرف 
دیگر نامه نگاری با باشگاه سپاهان 
برای به خدمت گرفتن امید نورافکن 
هم تکذیب شده چرا که پرسپولیس 
می داند سپاهان این بازیکنش را از 
دست نمی دهد. از سوی دیگر هنوز 
جلسه ای بین درویش و گل محمدی 
برگزار نشده و در حالی که دومین 
هفته از نقل و انتقالات زمستانی در 
حال سپری شدن است، مشخص 
نیست اصلاً پرسپولیس ورودی و 

خروجی خواهد داشت یا نه.

 zخرده خبر 

دانیال اسماعیلی فر :

می خواهم یک نسخه خوب از خودم باشم

من جایگزین کسی نشدم و آمدم در پست دفاع راست برای پرسپولیس 
بازی کنم. پرسپولیس در این چند سال دفاع راست های خوبی داشته 
و همه آمدند و رفتند. من هم شاید یک سال، دو سال و 10 سال در این 
تیم باشم و یک روزی باید بروم تا کس دیگری جای من بیاید. من آمدم 
تا یک نسخه خوب از خودم باشم و نمی خواهم مثل کسی باشم و بازی 

کنم. می خواهم بهترین خودم باشم و انگیزه ام این است.

علیرضا بیرانوند

حمله به یک رکورد تازه

او با ثبت کلین شیت در بازی هفته شانزدهم مقابل ذوب آهن می تواند به 
آمار کلین شیت های پرسپولیس در لیگ بیست و یکم برسد! سرخ ها فصل 
پیش در طول لیگ از سه دروازه بان یعنی حامد لک، بوژیدار رادوشویچ و احمد 
گوهری استفاده کردند که هر سه آنها در مجموع 11 بار دروازه پرسپولیس را 
در طول فصل بسته نگه داشتند. حال بیرو با ثبت یک کلین شیت در همین 
ابتدای نیم فصل دوم می تواند به رکورد سه دروازه بان فصل قبل تیمش برسد.

احمد گوهری

پسر دیوانه!

گلر ذخیره پرسپولیس که در مصاحبه اخیرش گفته بود بعد از تعویض مقابل 
ون پارس فیکس شده در همان مصاحبه با تشکر از مربی برزیلی اش گفته 
بود: ننکا برایم حکم پدر فوتبالی را دارد. او مرا ارتقا داد و مدیونش هستم. 
امیدوارم بتوانم روزی او را کاملاً راضی کنم و کلاهش را بیندازد بالا و بگوید ایول 
که وقتم را برای احمد هدر ندادم! به همین خاطر دیروز ننکا پستی با عکس 

خودش و گوهری در صفحه خود منتشر کرد و زیر آن نوشت: پسر دیوانه!

امیرحسین اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس در 
خصوص شرایط پرسپولیس و شانسی که این تیم 
برای قهرمانی دارد توضیحات خودش را ارائه می دهد؛ 
پیشکسوتی که معتقد است در حال حاضر جز 
مغانلو مهاجم دیگر داخلی برای تقویت پرسپولیس 
در خط حمله وجود ندارد که البته این بازیکن را هم 

پرسپولیس به هیچ تیمی نخواهد داد.
  چه اتفاقی رخ داد که عمری به یکباره خودش را 

در پرسپولیس خیلی خوب نشان داد؟
به هر حال بعد از رفتن لوکادیا راهی جز استفاده از 
بازیکنان جوان وجود نداشت به همین دلیل هم بازیکنی 
مانند عمری فرصت بازی پیدا کرد که خیلی خوب 
خودش را نشان داد و جواب اعتماد سرمربی پرسپولیس 
را به بهترین شکل ممکن داد هر چند که متأسفانه کلاً 
دیدگاه سرمایه گذاری روی تیم های پایه نیست و حتی 
توپ های این رده هم با تیم های بزرگسالان متفاوت 
است و کیفیت لازم را ندارد به همین دلیل بازیکنان 
پایه نمی توانند خیلی خوب خود را نشان دهند و بستر 
لازم برایشان فراهم نیست با وجود این عمری بازیکنی 
ریزنقش و تکنیکی است که خیلی خوب خودش را نشان 
داد و این نکته را به اثبات رساند که حتماً اعتماد به 
چنین بازیکنی نتایج و ثمره خیلی خوبی را خواهد داشت 
هر چند با وجود بازیکنی مانند عمری نیاز به بازیکنی 

بلند زن هم در خط حمله احساس می شود.
  منظورتان نیاز به حضور دیاباته در خط حمله 

پرسپولیس است؟

بله عمری مهاجمی سرعتی و تکنیکی است اما حتماً در کنار 
چنین بازیکنی باید مهاجم سرزن را در اختیار داشته باشید 
که بتواند بهترین کارایی را داشته باشد و توپ های بلند را 
بزند و برای مهاجم و بقیه عناصر تهاجمی فرصت سازی کند.

  در این بین نمی توان به عبدی و پاکدل امیدوار بود؟
عبدی و پاکدل جواب ندادند به خاطر همین هم 
بود که سرمربی تیم رو به بازیکنان آکادمی آورد و از 
آنها استفاده کرد و خدا را شکر که جواب هم گرفت.
  اما به نظر می رسد مشکل گلزنی فقط معطوف به 

پرسپولیس نیست.
بله این مشکل فقط مربوط به پرسپولیس نیست و 
ضعف گلزنی تقریباً در همه تیم ها وجود دارد چه بسا 
که شاهدیم حتی استقلال هم با توجه به مهره هایی 
که در فاز تهاجمی از آنها بهره می برد باز هم با پنالتی 
مسابقه را می برد و پیروز می شود و شاید در این بین 
فقط مغانلو و عمری هستند که خودشان را به عنوان 
بهترن مهاجمان ایران مطرح ساخته اند که قادرند در 
کنار بهترین مهاجم فعلی فوتبال ایران یعنی طارمی 
بیشترین کارایی را داشته باشند و به نظرم در تیم ملی 
هم می توانند بخوبی ارزش های خودشان را نشان دهند.
  اما شاید عمری برای حضور در تیم ملی به تجربه 

بیشتری نیاز داشته باشد.
به هر حال حتماً عمری به تجربه بیشتری نیاز دارد 
اما با ادامه این روند موفق حتماً می تواند موقعیت 
بهتری پیدا کرده و شرایط ایده آل تری را برای خودش 

بسازد و از آن بهره ببرد.
  در رابطه با بازی مقابل ذوب آهن و استارت قوی 
پرسپولیس برای نیم فصل دوم چه نظری دارید؟

پرسپولس برای قهرمانی باید استارت قوی بزند چون 
تیم های پشت سرش بسیار قوی هستند و در این بین 
اگر در دو بازی پرسپولیس ضعیف کار کرده و نتیجه نگیرد 
جایگاهش را از دست داده و شرایطش سخت خواهد شد 
بنابراین محکوم است که فاصله امتیازی اش را حفظ کند.
  جدا از مهاجم فکر می کنید پرسپولیس در پست 

دیگری هم نیاز به جذب بازیکن جدید دارد؟
نیاز به جذب پلی میکر داریم هر چند که در این سال ها 
پلی میکر خوب نساختیم و بعد از جدایی بازیکنی 
مانند نوراللهی هافبکی در حد و اندازه های او نداشتیم؛ 
بازیکنی که برای مهاجم پاس هایی ارسال کند که 
بازیکن با دروازه بان در حالت تک به تک قرار بگیرد 
هر چند در این بین سروش این توانایی را دارد که اگر 
به لحاظ روحی روانی روی او کار شود قادر خواهد بود 
کارایی خوبی در خط هافبک داشته باشد؛ اگرچه در 
مجموع پرسپولیس بهترین های ایران را در اختیار دارد 
و قادر است با بهره گرفتن از تمامی موجودی اش در 
صدر بماند و با قدرت به سمت قهرمانی پیش برود.

  در دو جام داخلی پرسپولیس چقدر شانس 
قهرمانی دارد؟

برای این مهم پرسپولیس نیاز دارد که از وجود 
هوادارانش هم بهره بگیرد چون غیبت هوادار 
برای تیم های پرهوادار و در رأس آن پرسپولیس 
مشکل ساز شده است بنابراین نیاز است که 
پرسپولیس از وجود هوادار بهره بگیرد و سازمان 
لیگ هم باید بستری را فراهم سازد که بازی ها با 
حضور تعدادی از هواداران برگزار شود ولو اینکه 

بازی ها با ظرفیت کامل هم برگزار نشود.
  در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن چه 

صحبتی دارید؟
پرسپولیس برای پیروزی مقابل ذوب آهن باید از 
همه توانش استفاده کند و این تیم را دست کم 
نگیرد. بازی با تیم های اصفهانی دشواری خاص 
خودش را دارد اما اگر پرسپولیس با قدرت واقعی 
خودش بازی کند تیم ذوب آهن حتماً با باخت 

ورزشگاه آزادی را ترک خواهد کرد.

  اصلانیان:ضعف گلزنی 
در همه تیم ها وجود دارد

جدا از طارمی، عمری 
و مغانلو بهترین 
مهاجمان ایران هستند
پرسپولیس دو بازی نتیجه نگیرد جایگاهش واقعاً به خطر می افتد

 پرسپولیس بهترین بازیکنان ایران 
را در اختیار دارد

حلالی : لوکادیا فایده  
نداشت،باید خودمان 
بازیکن بسازیم

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا فبک  ها  ، لی حلا عیل  سما ا
پرسپولیس در رابطه با شرایط مهاجمان 
تیم و نتایجی که پرسپولیس در چند بازی 
اخیر کسب کرده توضیحات فنی خودش 

را ارائه می دهد.
  در رابطه با عملکرد پرسپولیس در 

نیم فصل اول خصوصاً چند بازی 
آخرش چه صحبتی دارید؟

امتیازات خوبی را در نیم فصل اول گرفتیم 
که مدعی این صحبت هم در صدر قرار 
گرفتن تیم مان است اما با وجود این نباید 
بعضی از واقعیت ها را نادیده بگیریم چه 
بسا که یک مقدار بالا و پایین داشتیم و 
نوساناتی هم در نتیجه گیری مان وجود 
داشت که برای ثبات در نتیجه گیری مان 
باید جلوی این نوسانات را بگیریم و به 
گونه ای ظاهر شویم که بهترین روند را در 
هر بازی به لحاظ فنی ارائه دهیم. البته 
در این بین دو بار لیگ هم تعطیل شده 
که این مسأله روی کار پرسپولیس تأثیر 
منفی گذاشت اما با وجود این پرسپولس 
باز هم در مجموع خوب کار کرد و خودش 
را به عنوان مدعی اول قهرمانی مطرح 
کرد. پرسپولیس بهترین بازیکنان ایران 
را در اختیار دارد و با نتایجی که گرفتند 
روحیه خوبی را هم به دست آورده اند 
که این مسأله به لحاظ روحی روانی 
خیلی می تواند به پرسپولیس در ادامه 
راه دشواری که پیش رو دارد، کمک کند.

  با حضور دیاباته باز هم پرسپولیس 
به بازیکن جدید نیاز دارد؟

به نظرم ما باید خودمان بازیکن بسازیم 
و حضور بازیکنانی مانند لوکادیا برای 
ما فایده ای نداشت. بازیکنی که آمد 
چربی هایش را در پرسپولیس آب کرد و 
بعد از رسیدن به فرم مطلوب در بدترین 
شرایط از پرسپولیس جدا شد و به کشورش 
رفت تا نشان دهد هیچ نشانه ای از روح 
حرفه ای گری ندارد و به هدفی هم که 
می خواست رسید و پولش را گرفت و 
خودش را آماده کرد و رفت. عمری نمونه 
بازیکنان خودساخته پرسپولیس است. به 
نظرم باز هم می توانیم از بازیکنانی مانند 
عمری در پرسپولیس استفاده کنیم چون در 
تیم امید و در تیم مان از قبیل عمری داریم.

  در رابطه با مهدی عبدی امیدوارید 
که او به فرم مطلوب باز گردد؟

مهدی به مرور بهتر می شود چون او در واقع 
یکسری از مشکلات روحی روانی داشت 

که باید حل شود. باید به مهدی اعتماد 
بیشتری شود چون در غیر این صورت 
روحیه اش را از دست می دهد و حالا که 
تیم بالا آمده باید به او اعتماد بیشتری شود 
تا بتواند ارزش های خودش را نشان دهد.
  در رابطه با عیسی فکر می کنید او به 

فرم مطلوب می رسد؟
عیسی دوران سختی را گذراند اما به هر 
حال او بازیکن خوبی است و قادر است که 
مشکل گشا ظاهر شود و در شرایط سخت 

نیم فصل دوم خودش را نشان دهد.
  در بازی های نیم فصل دوم که 

بازی ها سخت تر می شود بازیکنان 
پرسپولیس قادرند که موقعیت زیاد 

بسازند؟
تا  بدهیم  ن  نشا ر  هکا را ید  با ما 
موقعیت های زیادی خلق کنیم در چنین 
شرایطی حتماً شانس بیشتری برای برد 
پیدا شده و بازیکنان تیم هم با اوضاع و 
شرایط بهتری برای قهرمانی بازی خواهند 
کرد. در هر حال من معتقدم اگر تیم مان 
به نحو احسن کار خودش را انجام دهد 
حتماً قادر است که بهترین نتایج را بگیرد 
و تیمی حریف پرسپولیس نخواهد شد.
  در خط هافبک پرسپولیس بازیکنی 

با قدرت طراحی بالا دارد؟
قبلاً ما بازیکنی مانند نوراللهی داشتیم که 
همه کار برای پرسپولیس انجام می داد و 
یک طراح تمام عیار بود الان هم سروش 
را داریم که اگر یکسری از ایراداتش را 
برطرف کند قادر است به بهترین شکل 
ممکن خودش را نشان دهد. به همین 
دلیل اگر سروش بتواند مشکلاتش را 
برطرف کند که نیاز به جذب پلی میکر 
جدید نیست اما اگر نتواند یکسری از 
مشکلاتش را برطرف کند حتماً باید یک 

پلی میکر جدید کسب کنیم.
  در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 

ذوب آهن چه نظری دارید؟
به هر حال ذوب آهن جزو تیم هایی است 
که فوتبال بسته و دفاعی بازی می کند اما 
با وجود این پرسپولیس حتماً می تواند 
بهترین کیفیت کار را ارائه دهد که در 
چنین حالتی حتی دفاعی ترین تیم ها 
هم نمی توانند برای گلزنی پرسپولیس 
مشکل ساز شوند چون پرسپولیس 
عناصری را در اختیار دارد که قادرند 
سبک های متنوعی را در بازیشان ارائه 
دهند که در نهایت هم پرسپولیس با به 
کار بستن همه این راه ها هر چقدر هم 
که ذوب آهن بسته بازی کند بر آن غلبه 

خواهد کرد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

عمری به تجربه 
بیشتری نیاز دارد 
اما با ادامه این روند 
موفق حتماً می تواند 
موقعیت بهتری 
پیدا کرده و شرایط 
ایده آل تری را برای 
خودش بسازد و از آن 
بهره ببرد


